CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVII
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n °  250/2015

CÃÍ'4%A MUNICIPAL DEITAPEVI
APROVADO Súmula: - 	"Requer 	informações 	do

Executivo, junto a Secretária de Trânsito
2 8 BR 2015 e Transportes, sobre a possibilidade de

er .ção do itinerário do ônibus Bela
,)Alta para Avenida Luiz Reviglio,

..Béla Vista".

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Doutor
plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Executivo, junto Secretária de Trânsito e Transportes,
sobre a possibilidade de alteração do itinerário do ônibus
Bela Vista Alta para Avenida Luiz Reviglio ,  Bela Vista.

PRQTr Justificativa:

Senhor Presidente:
	 19 JAN 2015

Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:
	 (-1)

---------------

Trata-se de uma solicitação feita pelos usuários do
transporte Municipal, reclamam que não existe uma linha
especifica que possa atender os usuários deste bairro,
portanto devido a grande demanda de usuários do Bairro do
Jd. Bela vista a sugestão seria que o itinerário fosse
alterado para Avenida Luiz Reviglio, desta forma certamente
vai trazer tranquilidade aos usuários do transporte
Municipal.

Sala 	das 	Sessões
	Bemvindo

Moreira Nery, 19 de Janeiro de 2015.

/J

iP 	 JtJLIO ORTELA
jJ 	 Presidente da---amara Municipal

"Procurai a paz da cidade,. . . e orai
por ela ao Senhor. .

Jeremias 29:7

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - flapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br